RESUMO DO 1º ADITIVO AO CONTRATO Nº 02 / 2012

O Presidente da Câmara Municipal de Rio Pomba, em cumprimento ao
art. 61, parágrafo único, da Lei nº 8.666/93, torna público que a Câmara
Municipal firmou o seguinte termo aditivo:
Tipo Termo Aditivo

Número 01

Contratante Câmara Municipal de Rio Pomba
CNPJ 26.119.396/0001-84

Contratado Neire Márcio Lima
CNPJ 26.284.307/0001-55

Objeto Contratação de empresa especializada para
fornecimento e instalação de ar condicionado (03
aparelhos) e “cortina de ar” (01 aparelho) na sede da
Câmara Municipal de Rio Pomba.

Fundamento Art. 1º da Lei nº 10.520/2002.

Processo Processo Licitatório nº 01/2012 – Pregão Presencial

Termos aditivados O prazo inicial de 30 dias previsto na Cláusula Sexta
do Contrato nº 02/2012, datado de 25/09/2012; fica
prorrogado em 30 (trinta) dias a partir de 25/10/2012.

Data de Assinatura 24 de outubro de 2012

Signatário Contratante Maurílio Rodrigues dos Reis

Signatário Contratado Neire Márcio Lima